ご担当者 様

そのだ介護老人保健施設 入所空床情報

                医療法人旭会 そのだ介護老人保健施設

  尼崎市東園田町２丁目４８番地の８

TEL ０６－６４９１－３９１１

FAX ０６－６４９１－４５６６

送付日 令和３年１１月１５日

担当者 入所：舘 （たち）

通所：小野（おの）

老健デイケア 空き情報

令和 3 年 11 月 15 日 現在
月 火 水 木 金 土

老健デイケア（送迎あり） 〇 △ 〇 〇 〇 〇

施設 HP リニューアル

しました！

ぜひご覧ください(^^♪

令和３年１２月上旬から１月下旬にかけて

以下の空床が生じる予定です。

 女性（１床）    男性（０床）

『入所空き状況』
令和 3年 11 月 15日現在

 施設紹介動画を作ってみました。

ホームページに掲載しております。

是非ご視聴ください。

※ショートステイ（日曜日も含め毎日リハビリ実施可能）、

デイケア（体験あり）も随時受け付け中！PT・OT・ST 在籍中！

園田病院(療養型)でもレスパイト入院対応しております。

病院デイケア（短時間・送迎なし）０６－６４９１－９５２１(担当：服部)

訪問リハビリ（女性セラピスト在籍）０６－６４８０－５９５９(担当：宮本)

お気軽にお問い合わせください

（胃ろうの方も一度ご相談下さい）

面談については、可能な範囲でご自宅、入院先の病院等に

お伺い致しますのでお問い合わせ下さい。

集中的リハビリ、栄養改善、レスパイトなど何でもご相談下さい。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

そのだ介護老人保健施設の空床状況をご案内致します。

ご希望の方がおられましたら、是非ご相談下さいませ。

（〇：空きあり、△：若干空きあり、×：空き無し）